CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 394/2021

Colocação de placas indicativas em todas as
esquinas das ruas urbanas do Município de
Toledo, que ainda não as possuem.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, colocação de placas indicativas
em todas as esquinas das ruas urbanas do Município de Toledo, que ainda não a
possuem.

Facilitar a vida seja dos moradores da cidade, quanto dos visitantes ou
trabalhadores, buscando lazer ou locais de trabalho, clínicas médicas ou comércio
se faz necessário seja para fomentar a economia ou para trazer comodidade.

Assim, a colocação de placas indicativas com os devidos logradouros em
todas as ruas da cidade facilitaria a vida de toda comunidade e possíveis visitantes.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril 2021.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões,

Pre 	nte

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www. toledo. pr. leg. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 637DA105B0C35644B1D8C77EDAD10971 CODIGO DO DOCUMENTO: 033836
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 394/2021
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva